lumus et elìam declaramus quod earum

transumptis, etiam impressis , manu ali-

cuius notarli subscriptis , ac sigillo ali-

cuius praelati munilis , eadem prorsus

fides ubicumque adhibcatur, quae piae-

sentibus adhiberetur , si forent exhibilae

vel ostensae.

Nulli ergo etc.
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Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdlxviii, kalendis

iulii
,

pontificatus nostri anno ni.

Dat. 1 iulii 1568, pontil'. anno in.

XCIX.

fìefonnatio fratrum et sororum Tertii

Ordinis de Poenitentia S. Francisci
,

in communione et sub triiini substan-

tialiiim votorum professione viven-

tium 1.

Plus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ea est officii nostri ratio, ut cum de Exordium

ceteris Ecclesiae nobis commissae Ordini-

bus, vel in sua integritate continendis

vel ad institutum revocandis , curam per-

petuam capiamus, maiore tamen soUici-

tudine eadem illa in religiosorum sodali-

tatibus requirimus
,
quos ideo Altissimus

in suum sibi sancluarium segregavi! , ut

ceteros fideles viam doceant
,
qua et ipsi

aeternae salutis bealitudinem consequan-

tur.

§ 1 . Itaque, inter ceteras Religiones, causa buiu»

fratrum quoque Tertii Ordinis S. Franci-
"'"'"^"<'"'*-

sci, de Poenitentia nuncupati, in congre-

gatione viventium ac tribus votis sub-

stantialibus adstrictorum status nos com-

movet, ut ad illuni reformandum studia

nostra conferamus
,
quando vel ex fam

multis, quae bonae memoriae Rodulphus,

episcopus Ostiensis , cardinalis Carpensis

nuncupatus, dicti Ordinis protector, Se-

dis Apostolicae auctoritate fretus, in re-

paranda horum disciplina praeclare et

salubriter edidit, Religioncm hanc parum

admodum profecisse agnovimus.

§ 2. Proinde nos hac praecipua morbi

1 Instilutioiiem huius Tertii Ordinis vide in con-

slitutione xlvii Leonia X, Inter cttera, toni, v,

pag. 764.
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Eiiinciio ef- causa ex propria praesidentium et alio-

rum ministrorum negligentia voi inscitia

compcrta , in commiinem dicti Ordinis

saliitem alia ralione inlenti , de nobis at-

tributae potestatis plenitudine, officia nii-

nislralus et visitatoris generalis dicli Or-

dinis perpetuo extinguimus et abolcmus;

ac minislrum , visitatorem et vicarium

generalem eiusdem Ordinis officio, usu

et exercitio omnimodo interdicimus, edi-

ctoque prohibemus ne uUus posthac mi-

nister , vicarius ac visitator generalis de

diclo Ordine haheatur.